
Uchwała  Rady   Gminy   Wierzbica 
Nr XVI/124//08 z dnia 28 marca 2008 roku

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wierzbica zezwolenia na podpisanie 
Porozumienia Inwestycyjnego z firmą Lagan Cement Ltd. Z siedzibą 
w Irlandii,Landsdown Cement Works,Killaskillen, Kinnegad,Co. West 
Meath, oraz upoważnienia go do negocjowania z firmą Lagan Cement 
Ltd umowy dzierżawy nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / Dz U. Z 2001 r .Nr 142,poz.l591 z póz.zm./, art 37 ust.l i 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. O gospodarce nieruchomościami /Dz.U. Nr 261,poz.2603 z 
póz.zm./ Rada Gminy uchwala co następuje :

1. Rada Gminy Wierzbica i upoważnia Wójta Gminy Wierzbica do
negocjowania i podpisania z firmą Lagan Cement Ltd z siedzibą w Irlandii
Porozumienia Inwestycyjnego wg. Załączonego projektu, oraz upoważnia  go
do negocjowania z firmą Lagan Cement LTD umowy dzierżawy na działki
wskazane w tym porozumieniu na okres dłuższy niż 10 lat.

2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


